
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

QS 

Губкин 

2019 г. № № Z - f ^ -77^ 
У / 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 27 июня 2019 года № 1100-па 

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ 
«О государственной социальной помощи», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 14 февраля 2017 года № 181 «О единой 
государственной информационной системе социального обеспечения», 
распоряжением Губернатора Белгородской области от G3 августа 2017 
года № 594-р «Об организации работы по внедрению Единой государственной 
информационной системы социального обеспечения в Белгородской области», в 
целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей Губкинского 
городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации. Губкинского 
городского округа от 27 июня 2019 года № 1100-па «Об организации отдыха, 
оздоровления и занятости детей на территории Губкинского городского округа»: 

- дополнить пунктом 16 следующего содержания: 
«16. Информация о предоставлении в соответствии с настоящим 

постановлением дополнительных мер социальной поддержки размещается в 
Единой государственной информационной системе социального обеспечения в 
соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О 
государственной социальной помощи».»; 

пункты 16-18 считать пунктами 17-19; -
- в состав межведомственной комиссии по организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей. Губкинского городского округа (далее -
комиссия), утвержденный вышеуказанным постановлением: 



2 

а) вывести из состава комиссии: Анпилова Сергея Ивановича, Русанову 
Татьяну Ивановну; 

б) ввести в состав комиссии: 
Чуева 
Юрия Николаевича 

обязанности 
молодежной 
культуры 

Губкинского 

начальника 
политики, 

и спорта 
городского 

Скобееву 
Евгению Николаевну 

исполняющего 
управления 
физической 
администрации 
округа 
исполняющую обязанности директора ОКУ 
«Губкинский городской центр занятости 
населения» (по согласованию); 

в) читать следующее наименование должности; 
Жилинкова - директор ОГАПОУ «Губкинский горно-
Анна Петровна политехнический колледж» (по 

согласованию). 
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Белоусова И.К, 

Глава администрации А.П. Гаевой 


